
sexta-feira, 2 de março de 2018 Diário Ofi cial da Cidade de São Paulo São Paulo, 63  (39) – 9

PROC. 2017-0.162.800-3
Considerando o teor do laudo técnico constante do presen-

te procedimento administrativo às fls. 46, elaborado e subscrito 
por Engenheiro Agrônomo competente, DEFIRO a REMOÇÃO DE 
01(UMA) PAINEIRA EM AREA INTERNA NA RUA TUIM, 762, E O 
PLANTIO DE UMA MUDA DE MEDIO PORTE COMO COMPENSA-
ÇÃO AMBIENTAL, nos termos da Lei 10.365/87.

 COORDENADORIA DE ADMINISTRAÇÃO 
E FINANÇAS

 PROCESSO Nº 6059.2018/0000040-3
MODALIDADE: Pregão Eletrônico
OBJETO: Aquisição de material de copa para uso na cozinha 

da PRVM
DESPACHO
I . No uso das minhas atribuições legais e à vis-

ta dos elementos constantes no presente processo 
administrativo,APROVO o Edital de Licitação na modalidade 
PREGÃO ELETRÔNICO, para aquisição de material de copa para 
uso na cozinha da PRVM, conforme especificações, condições e 
quantidades estabelecidas no Anexo I – Especificações Técnicas 
do Objeto, do Edital, em conseqüência, AUTORIZO a abertura 
do certame.

II. Designo a Comissão Permanente de Licitação constituída 
pela Portaria nº 005/PR-VM/GAB/2018, para julgamento da lici-
tação referente ao processo nº 6059.2018/0000040-3.

 VILA PRUDENTE
 GABINETE DO PREFEITO REGIONAL

 DESPACHO PARA CONHECIMENTO PÚBLICO
O Prefeito Regional Vila Prudente, no uso de suas atribui-

ções legais, principalmente aquela que lhe fora atribuída pelo 
artigo 5º do Decreto Municipal 57.583/2017, vem, por meio 
do presente, DAR CONHECIMENTO PÚBLICO – nos termos do 
artigo 8º do Decreto 57.583/2017 – da Proposta de Cooperação 
(autuada sob o Processo SEI nº. 6060.2018/0000094-8) apre-
sentada por UNINOVE - ASSOCIAÇÃO EDUCACIONAL NOVE DE 
JULHO, devidamente inscrita sob o CNPJ nº 43.374.768/0001-38 
e cujo objeto é a Praça Ruy Roxo, localizada na Avenida Profes-
sor Luis Ignácio de Anhaia Melo. No mais, informa que eventu-
ais interessados em apresentar propostas para o mesmo objeto 
deverão apresentar sua manifestação (por escrito, utilizando 
como referência o nº do Processo SEI mencionado anteriormen-
te) no prazo máximo e improrrogável de 5 (cinco) dias, à contar 
da publicação do presente – nos termos do artigo 8º, §§2º e 3º 
do Decreto 57.583/2017.

 TERMO DE COOPERAÇÃO EM ÁREA PÚBLICA 
– DECRETO 57.583/2017

TERMO DE COOPERAÇÃO N° 05/017/PR-VP/2018
-PROCESSO SEI N° 6060.2018/0000038-7
-COOPERADO: PREFEITURA REGIONAL DE VILA PRUDENTE
-COOPERANTE: FLOWERS PERFUMARIA LTDA-ME
-OBJETO DA COOPERAÇÃO: PRAÇA ENGENHEIRA NAIR 

FIRMINO DA SILVA, CEP 03227-005, ALTURA DO NÚMERO 584 
DA RUA MARIO AUGUSTO DO CARMO E AVENIDA FRANCISCO 
FALCONI, JARDIM AVELINO, DISTRITO DE VILA PRUDENTE SP, 
CONHECIDA COMO HELIPONTO.

ENDEREÇO DA COOPERANTE:
Avenida Zelina, 881, Vila Zelina, CEP 03143-003, São Paulo - SP.
OBJETO DA COOPERAÇÃO:
PRAÇA ENGENHEIRA NAIR FIRMINO DA SILVA, CEP 03227-

005, ALTURA DO NÚMERO 584 DA RUA MARIO AUGUSTO DO 
CARMO E AVENIDA FRANCISCO FALCONI, JARDIM AVELINO, DIS-
TRITO DE VILA PRUDENTE SP, CONHECIDA COMO HELIPONTO.

TID 17401491
Considerando o teor do laudo técnico constante do pre-

sente procedimento administrativo às fls. 02, elaborado e 
subscrito por Engenheiro Agrônomo competente, DEFIRO a 
PODA DE LIMPEZA E LEVANTAMENTO DE 01 (UMA) MIRINDIBA 
NO PASSEIO PÚBLICO NA RUA MAIACARE, 90 , E DETERMINO 
ABERTURA DE CAIXA EM VOLTA DO CAULE, DEVIDO A COPA 
DO EXEMPLAR ESTAR EM CONTATO COM A REDE ELETRICA, 
POR MEDIDA DE SEGURANÇA, FICA A AES ELETROPAULO AU-
TORIZADA A EFETUAR A PODA DE DESOBSTRUÇÃO DE REDE, 
nos termos da Lei 10.365/87.

TID 17401388
Considerando o teor do laudo técnico constante do pre-

sente procedimento administrativo às fls. 02, elaborado e 
subscrito por Engenheiro Agrônomo competente, DEFIRO a 
PODA DE LIMPEZA E LEVANTAMENTO DE 01 (UM) ALFENEIRO 
NO PASSEIO PÚBLICO NA RUA CANINGAS, 19 , E DETERMINO 
ABERTURA DE CAIXA EM VOLTA DO CAULE, DEVIDO A COPA 
DO EXEMPLAR ESTAR EM CONTATO COM A REDE ELETRICA, 
POR MEDIDA DE SEGURANÇA, FICA A AES ELETROPAULO AU-
TORIZADA A EFETUAR A PODA DE DESOBSTRUÇÃO DE REDE, 
nos termos da Lei 10.365/87.

TID 17401450
Considerando o teor do laudo técnico constante do presen-

te procedimento administrativo às fls. 02, elaborado e subscrito 
por Engenheiro Agrônomo competente, DEFIRO a PODA DE 
LIMPEZA E LEVANTAMENTO DE 01 (UMA) SIBIPIRUNA NO 
PASSEIO PÚBLICO NA RUA FRANÇA PINTO, 537 , E DETERMINO 
ABERTURA DE CAIXA EM VOLTA DO CAULE, DEVIDO A COPA 
DO EXEMPLAR ESTAR EM CONTATO COM A REDE ELETRICA, 
POR MEDIDA DE SEGURANÇA, FICA A AES ELETROPAULO AU-
TORIZADA A EFETUAR A PODA DE DESOBSTRUÇÃO DE REDE, 
nos termos da Lei 10.365/87.

TID 17401528
Considerando o teor do laudo técnico constante do presen-

te procedimento administrativo às fls. 02, elaborado e subscrito 
por Engenheiro Agrônomo competente, DEFIRO a PODA DE 
LIMPEZA E LEVANTAMENTO DE 01 (UMA) TIPUANA NO PAS-
SEIO PÚBLICO NA RUA JORGE CHAMMAS, 264 , E DETERMINO 
ABERTURA DE CAIXA EM VOLTA DO CAULE, DEVIDO A COPA 
DO EXEMPLAR ESTAR EM CONTATO COM A REDE ELETRICA, 
POR MEDIDA DE SEGURANÇA, FICA A AES ELETROPAULO AU-
TORIZADA A EFETUAR A PODA DE DESOBSTRUÇÃO DE REDE, 
nos termos da Lei 10.365/87.

TID 17406995
Considerando o teor do laudo técnico constante do presen-

te procedimento administrativo às fls. 02, elaborado e subscrito 
por Engenheiro Agrônomo competente, DEFIRO a PODA DE 
LIMPEZA E LEVANTAMENTO DE 01 (UMA) TIPUANA NO PAS-
SEIO PÚBLICO NA RUA ANTONIO GEBARA, 208 , E DETERMINO 
ABERTURA DE CAIXA EM VOLTA DO CAULE, DEVIDO A COPA 
DO EXEMPLAR ESTAR EM CONTATO COM A REDE ELETRICA, 
POR MEDIDA DE SEGURANÇA, FICA A AES ELETROPAULO AU-
TORIZADA A EFETUAR A PODA DE DESOBSTRUÇÃO DE REDE, 
nos termos da Lei 10.365/87.

SIGRC 20966091
Considerando o teor do laudo técnico constante do presen-

te procedimento administrativo às fls. 02, elaborado e subscrito 
por Engenheiro Agrônomo competente, DEFIRO a PODA DE 
LIMPEZA E LEVANTAMENTO DE 02 (DUAS) QUARESMEIRAS 
E 03(TRES) AROEIRAS SALSA E 02(DUAS) TIPUANAS TIPU NO 
PASSEIO PÚBLICO NA AV. MIRUNA, 1013 , E DETERMINO 
ABERTURA DE CAIXA EM VOLTA DO CAULE, DEVIDO A COPA 
DO EXEMPLAR ESTAR EM CONTATO COM A REDE ELETRICA, 
POR MEDIDA DE SEGURANÇA, FICA A AES ELETROPAULO 
AUTORIZADA A EFETUAR A PODA DE DESOBSTRUÇÃO DE REDE 
ELETRICA, nos termos da Lei 10.365/87.

2018-0.007.967-9 MARIA APARECIDA PEREIRA 
AGUIAR

DEFERIDO
COM FUNDAMENTO NAS LEIS NS 10.365/87 E 10.919/90 E 

DECRETOS NS 26.535/88 E 29.586/91 E NO LAUDO DE UPJ AS 
FLS 19 - DEFIRO O PEDIDO DE REMOCAO DE 01(UM) ESPECIE 
ARBOREA AROEIRA SITUADA A AV JOAO GOULART,868 - JD 
MALIA II EM AREA PUBLICA

2018-0.009.530-5 FARGON ENGENHARIA E INDUSTRIA 
LTDA

DEFERIDO
COM FUNDAMENTO NAS LEIS NS 10.365/87 E 10.919/90 E 

DECRETOS NS 26.535/88 E 29.586/91 E NO LAUDO DE UPJ AS 
FLS 16 - DEFIRO O PEDIDO DE REMOCAO DE 01(UM) ESPECIE 
ARBOREA LIGUSTRO SITUADA A RUA GUARATIBA,181 - SO-
CORRO EM AREA PUBLICA

2018-0.018.037-0 MITRA DIOCESANA DE SANTO 
AMARO

DEFERIDO
COM FUNDAMENTO NAS LEIS NS 10.365/87 E 10.919/90 E 

DECRETOS NS 26.535/88 E 29.586/91 E NO LAUDO DE UPJ AS 
FLS 12 - DEFIRO O PEDIDO DE REMOCAO DE 01(UM) ESPECIE 
ARBOREA SANGRA DAGUA SITUADA A AV INACIO CUNHA 
LEME, 104 - JD IPANEMA EM AREA INTERNA PARTICULAR

COORDENADORIA DE PROJETOS E OBRAS
ENDERECO: .
PROCESSOS DA UNIDADE PR-CS/CPO
2018-0.001.798-3 ELETROPAULO METROPOLITANA 

ELETRICIDADE DE SP
DEFERIDO
TENDO EM VISTA A INFORMACAO DA COORDENADORIA 

DE PROJETOS E OBRAS, RELATANDO PARECER FAVORAVEL A 
EMISSAO DE ALVARA DE MANUTENCAO, NO USO DA COM-
PETENCIA A MIM DELEGADA ATRAVES DA LEI MUNICIPAL N 
13.399/02, PORTARIA INTERSECRETARIAL N 06/SMSP/SGM/
SGP DE 21/12/2012, AUTORIZO A EMISSAO DO ALVARA DE 
MANUTENCAO.

 VILA MARIA/VILA GUILHERME
 GABINETE DO PREFEITO REGIONAL

 SISTEMA MUNICIPAL DE PROCESSOS - SIM-
PROC DESPACHOS: LISTA 2018-2-037

SUBPREFEITURA VILA MARIA-VILA GUILHERME
ENDERECO: RUA GENERAL MENDES, 111
PROCESSOS DA UNIDADE PR-MG/G
2015-0.163.693-2 AMELIA DE SOUZA DIAS SOARES
DEFERIDO
O PEDIDO DE CERTIDÃO, PAGO OS DEVIDOS EMOLUMEN-

TOS. A CERTIDÃO FICARÁ À DISPOSIÇÃO DO INTERESSADO 
PELO PRAZO DE 30(TRINTA) DIAS.

 VILA MARIANA
 GABINETE DO PREFEITO REGIONAL

 PORTARIA Nº 008/PR-VM/GAB- AJ/18
BENEDITO MARCARENHAS LOUZEIRO, Prefeito Regional 

- Vila Mariana, usando das atribuições que lhe são conferidas 
por lei,

RESOLVE:
DESIGNAR a funcionária ANETE ETSUKO UENO, Registro 

Funcional nº.733.463.0/1 , para exercer a função de Gestora do 
Sistema de Gerenciamento da Fiscalização.

 SISTEMA MUNICIPAL DE PROCESSOS - SIMPROC
DESPACHOS: LISTA 2018-2-037
COORDENADORIA DE PLANEJAMENTO E DESENVOLVI-

MENTO URBANO
ENDERECO: .
PROCESSOS DA UNIDADE PR-VM/CPDU/AA
2013-0.318.331-1 MIGUEL NEY ZUMSTEG
INDEFERIDO
NOS TERMOS DO ARTIGO 7 DA RESOLUCAO 07/COM-

PRESP/2004
PROCESSOS DA UNIDADE PR-VM/CPDU/SUSL
2017-0.138.731-6 OVER BLUE JEANS VESTUARIO LTDA
INDEFERIDO
MANTIDO AUTO DE MULTA 10.333.684-2 ARTIGO 33 LEI 

14.223/06
2017-0.178.247-9 DROGARIA SAO PAULO S/A.
INDEFERIDO
MANTIDO AUTO DE MULTA 10.334.080-7 ARTIGO 33 LEI 

14.223/06
2018-0.001.043-1 BROOKFIELD SAO PAULO EMPREEN-

DIMENTOS IMOBILIARIOS
INDEFERIDO
MANTIDO AUTO DE MULTA 10.335.748-3 ART 33 DA LEI 

MUNICIPAL 14.223/
2018-0.011.758-9 ITAVEMA FRANCE VEICULOS LTDA
INDEFERIDO
MANTIDO AUTO DE MULTA 10.335.765-3 ART 33 DA LEI 

14.223/06
PROCESSOS DA UNIDADE PR-VM/CPDU/SFISC
2017-0.187.039-4 LUIZ PAULO BEDOCHI
INDEFERIDO
NO USO DAS ATRIBUICOES CONFERIDAS PELA LEI MUNI-

CIPAL 15442/11, ALTERADA PELA LEI 15733/13, REGULAMEN-
TADA PELO DECRETO 52903/12 ALTERADO PELO DECRETO 
54039/13, INDEFIRO A DEFESA REFERENTE A MULTA APLICADA 
POR PASSEIO PUBLICO IRREGULAR, APRESENTADA ATRAVES 
DO PA 2017-0.187.039-4, COM A CONSEQUENTE MANUTEN-
CAO DO AUTO DE MULTA 10-335.743-2, UMA VEZ QUE, CON-
FORME RELATADO AS FLS. 10 DO MENCIONADO PROCESSO, 
A IRREGULARIDADE PERSISTE, E, PORTANTO, NAO FORAM 
ATENDIDOS O PARAGRAFO 2 DO ARTIGO 14 DA LEI 15442/11, 
INTRODUZIDO PELA LEI 15733/13 E PARAGRAFOS 2 E 3 DO 
ARTIGO 20 DO DECRETO 52903/12 INTRODUZIDOS PELO DE-
CRETO 54039/13.

 COORDENADORIA DE MANUTENÇÃO DA 
INFRA-ESTRUTURA URBANA

 Supervisão Técnica de Limpeza Pública

 TID 17401407
Considerando o teor do laudo técnico constante do presen-

te procedimento administrativo às fls. 02, elaborado e subscrito 
por Engenheiro Agrônomo competente, DEFIRO a PODA DE 
LIMPEZA E LEVANTAMENTO DE 02(DOIS) FICUS NO PASSEIO 
PÚBLICO NA RUA POTENJI, 60 , E DETERMINO ABERTURA DE 
CAIXA EM VOLTA DO CAULE, nos termos da Lei 10.365/87.

TID 17401176
Considerando o teor do laudo técnico constante do presente 

procedimento administrativo às fls. 02, elaborado e subscrito por 
Engenheiro Agrônomo competente, DEFIRO a PODA DE LIMPEZA 
E LEVANTAMENTO DE 01(UMA) SIBIPIRUNA NO PASSEIO PÚBLI-
CO NA AL. DOS MARACATINS, 844 , E DETERMINO ABERTURA DE 
CAIXA EM VOLTA DO CAULE, nos termos da Lei 10.365/87.

TID 17401547
Considerando o teor do laudo técnico constante do presente 

procedimento administrativo às fls. 02, elaborado e subscrito por 
Engenheiro Agrônomo competente, DEFIRO a PODA DE LIMPEZA 
E LEVANTAMENTO DE 02(DOIS) CHAPEU DE SOL NO PASSEIO 
PÚBLICO NA RUA MARTIM DE SÁ, 122 , E DETERMINO ABERTU-
RA DE CAIXA EM VOLTA DO CAULE, nos termos da Lei 10.365/87.

 CAPELA DO SOCORRO
 GABINETE DO PREFEITO REGIONAL

 PLANTÃO PARA ATENDIMENTO ÀS EMERGÊNCIAS 
CONFORME O QUE DISPÕE A PORTARIA Nº 3005/SMSP-
-GAB/98 DE 24-01-98 E MEMO. CIRC. Nº 103/SMSP-GAB/
SEC/00

PLANTÃO DOS AGENTES VISTORES NO PERÍODO DE 
01/03/2018 a 31/03/2018
DIA AGENTE VISTOR REG. FUNC.
01 Gilberto do Carmo 119.913.7
02 Omar Palmieri 506.114.8
03 Maria José de Sylos 140.405-9
04 Maria José de Sylos 140.405-9
05 Paulo Eduardo Poggio 130.253-1
06 Alexandre Negishi Pasquarelli 734.373.6
07 Ruy Marques Santos 724.571-8
08 Gilberto do Carmo 119.913.7
09 Leonardo Donato Cavallo 733.002.2
10 Ruy Marques Santos 724.571-8
11 Ruy Marques Santos 724.571-8
12 Omar Palmieri 506.114.8
13 Alexandre Negishi Pasquarelli 734.373.6
14 Leonardo Donato Cavallo 733.002.2
15 Gilberto do Carmo 119.913.7
16 Paulo Eduardo Poggio 130.253-1
17 Alexandre Negishi Pasquarelli 734.373.6
18 Alexandre Negishi Pasquarelli 734.373.6
19 Paulo Eduardo Poggio 130.253-1
20 Omar Palmieri 506.114.8
21 Ruy Marques Santos 724.571-8
22 Gilberto do Carmo 119.913.7
23 Leonardo Donato Cavallo 733.002.2
24 Omar Palmieri 506.114.8
25 Omar Palmieri 506.114.8
26 Ruy Marques Santos 724.571-8
27 Leonardo Donato Cavallo 733.002.2
28 Gilberto do Carmo 119.913.7
29 Alexandre Negishi Pasquarelli 734.373.6
30 Paulo Eduardo Poggio 130.253-1
31 Leonardo Donato Cavallo 733.002.2

 ATA DA REUNIÃO ORDINÁRIA CONSELHO PARTICIPATI-
VO DA PREFEITURA REGIONAL DA CAPELA DO SOCORRO.

DATA: 26/02/2018 – HORA DE INÍCIO: 19:30 – TÉRMINO 
20:50

LOCAL: Auditório da Prefeitura Capela do Socorro
PÚBLICO PRESENTE: 09
CONSELHO – FORMA DE DIVULGAÇÃO: Email/ Convite 

eletrônico/Pessoalmente
CONSELHEIROS PRESENTES:
Coordenador Christian
Secretário Geral: Ari
PAUTA DA REUNIÃO:
Importância da participação do Conselho
Apresentação de formulários
FALA DO COORDENADOR:
O coordenador Christian, iniciou a reunião apresentando 

os modelos a serem usadas pelos conselheiros formalizados em 
folha de sulfite A4 a “Ata de reunião” , “ Lista de presença” e 
“ Requerimento” afim de agilizar e padronizar os trabalhos;

Em seguida falou sobre a importância da presença de 
todos os conselheiros nas reuniões, e ainda mencionou da dis-
ponibilidade dos suplentes assumirem seus postos a qualquer 
momento;

Ainda sobre o assunto da ausência e presença, comunicou 
que será feito uma chamada formal, em caráter definitivo, a 
todos os conselheiros para comparecimento das reuniões;

Acordado a necessidade de alterar os dias das reuniões 
do Conselho e em consenso, as reuniões acontecerão “ todas 
últimas segundas feiras de cada mês”;

O coordenador solicitou a sensibilidade e cuidados aos con-
selheiros referente algumas “promessas” que foram feitas aos 
munícipes e que ainda poderão acontecer mas que não serão 
cumpridas devido a fatores diversos;

Anunciada a disponibilidade da sala interna com os equi-
pamentos (um PC e impressora) na sede da Regional Capela 
do Socorro que serão usados pelos conselheiros para fins único 
e exclusivo de assuntos pertinentes ao Conselho, a notícia foi 
recebida com entusiasmo pelos conselheiros presentes;

 6057.2018/0000139-5.À vista dos elementos contidos 
no presente e no exercício da atribuição que me confere o 
artigo 9º, inciso XX da Lei Municipal 13.399/02 e o artigo 
Municipal 13.278/02, regulamentada pelo artigo 31 do Decreto 
44.279/03, AUTORIZO a aquisição de 2.200 mts de sarrafo 
na med. 15x2,5cm através da Ata de registro de Preços 04/
SMSP/COGEL/2016, SEI 6057.2018/00001395, cuja detentora 
é a empresa COMÉRCIO MADEIRAS E MAT. P/CONSTRUÇÃO 
1906 LTDA-EPP, CNPJ 09.403.242/0001-09 conforme requisição 
6944337, pelo valor de R$ 11.352,00 (onze mil, trezentos e 
cinquenta e dois reais) onerando a dotação 59.10.14.452.3022.
2.341.33.90.30.00, através da Nota de Reserva nº 15.592/2018 
e 6944401.

2
1

 SISTEMA MUNICIPAL DE PROCESSOS - SIM-
PROC DESPACHOS: LISTA 2018-2-037

PREFEITURA REGIONAL CAPELA DO SOCORRO
ENDERECO: RUA CASSIANO DOS SANTOS, 499
PROCESSOS DA UNIDADE PR-CS/PE
2017-0.051.154-4 FELIPE DA GAMA CAMPOS
INDEFERIDO
NOS TERMOS DO PARAGRAFO UNICO DO ART.9 DO DE-

CRETO N 32.329/92 ALTERADO PELO ART. 8 DO DECRETO 
54.123/13 POR DECURSO DE PRAZO RECURSAL DO PEDIDO DE 
ALVARA DE APROVACAO CORRESPONDENTE.

COORDENADORIA DE MANUTENCAO DA INFRA-ES-
TRUTURA URBANA

ENDERECO: .
PROCESSOS DA UNIDADE PR-CS/CMIU/SLP
2018-0.004.384-4 DANIEL DA PAIXAO JOBIM
DEFERIDO
COM FUNDAMENTO NAS LEIS NS 10.365/87 E 10.919/90 E 

DECRETOS NS 26.535/88 E 29.586/91 E NO LAUDO DE UPJ AS 
FLS 12 - DEFIRO O PEDIDO DE REMOCAO DE 01(UM) ESPECIE 
ARBOREA NATIVA E PODA DE DIRECAO, LIMPEZA E ABERTURA 
DE CAIXA O REDOR DO CAULE SITUADA A RUA NELSON RO-
MAO, 115 - SOCORRO EM AREA PUBLICA

2018-0.005.036-0 IOLANDA ANTONIA DE OLIVEIRA 
SANCHES

DEFERIDO
COM FUNDAMENTO NAS LEIS NS 10.365/87 E 10.919/90 E 

DECRETOS NS 26.535/88 E 29.586/91 E NO LAUDO DE UPJ AS 
FLS 08 - DEFIRO O PEDIDO DE REMOCAO DE 01(UM) ESPECIE 
ARBOREA SPATODEA SITUADA A RUA VICTOR HERBERT, 213 - 
JD TRES CORACOES EM AREA PUBLICA

2018-0.006.567-8 LUIZ CARLOS DA SILVA
DEFERIDO
COM FUNDAMENTO NAS LEIS NS 10.365/87 E 10.919/90 E 

DECRETOS NS 26.535/88 E 29.586/91 E NO LAUDO DE UPJ AS 
FLS 07 - DEFIRO O PEDIDO DE REMOCAO DE 01(UM) ESPECIE 
ARBOREA SECA SITUADA A AV LEBLON, 478 - VELEIROS EM 
AREA PUBLICA


		certificacao@imprensaoficial.com.br
	2018-03-02T01:22:17-0300
	São Paulo
	ICP-Brasil
	Assinatura digital de documento




